Zamawiający określa wysokość wadium w przedmiotowym postępowaniu w sposób następujący:
1) w zakresie zadania nr 1 - Zamawiający określa wysokość wadium w kwocie:– 2 000 PLN (słownie: dwa
tysiące złotych 00/100).
2) w zakresie zadania nr 2 - Zamawiający określa wysokość wadium w kwocie:– 2 500 PLN (słownie: dwa
tysiące pięćset złotych 00/100).
3) w zakresie zadania nr 3 - Zamawiający określa wysokość wadium w kwocie: – 1 500 PLN (słownie: jeden
tysiąc pięćset złotych 00/100).
2. Forma wadium.
Wadium może być wniesione w następujących formach:
1) pieniądzu;
2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;